Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

## *"Sincerely, Moses"* *A Survey of the* *Rambam's Correspondence"*

Rabbi Mordechai Becher
ה' אדר א' תשע"ו • February 14, 2016

שאלה מה יאמר הדר' צפי' מ"ו משה הרב הגדול בישראל המובהק הפטיש החזק נר המערבי דגל הרבנים אור העולם ופלאו ממזרח שמש עד מבואו כירח יכון עולם במאמר אלהי עולם. ויעטר כלל קהלות הקדש בחייו ובאריכות ימיו. בדבר טלית אשר בחר אותה בן אדם לציצית, ורצה להתנאות במצוות ורקם שוליה במשי באומנות משובחת וכתב בשוליה פסוק מן פרשת ויאמר וכתב השם (בשלושה) יודין.